
1 
 

 

 
Znak sprawy: ZP/40/PN/2022            Zabrze, 06.10.2022 r. 

 
 

O D P O W I E D Z I 
  na zapytania w sprawie SWZ 

 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  

  
„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku III” 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 
 
Pytanie nr 1 dot. zadania nr 43 
Prosimy o dopuszczenie w części nr 43 zestawu wkładów do wstrzykiwcza składającego się z: 
- wkład jednorazowego użytku poj. 200 ml 2szt., 
- dren typu T 150 cmcm 
- szybko złącze typu J 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 2 dot. zadania nr 35 poz. nr 1 
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE i numer 
seryjny (LOT) naniesiony na bocznej części łyżki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 3 dot. zadania nr 35 poz. nr 1 
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści pakowanie folia-papier? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 dot. zadania nr 35 poz. nr 2 
Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści pakowanie folia-papier? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 5 dot. zadania nr 35 poz. nr 1 
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści łyżki o długości Mill 0 – 79mm, Mill 1 – 102mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 6 dot. zadania nr 8 poz. nr 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maseczek w standardowych rozmiarach S, M, L, XL. 
Maseczki dla noworodków od 500 g wagi ciała. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
 
 
 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                     
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         

Medycznego w Katowicach   

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 

 
SEKRETARIAT 

fax: (32) 370 45 22 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
BIURO OBSŁUGI PACJENTA 

tel.: (32) 370 45 31 
tel.: (32) 370 45 07 

 
www.szpital.zabrze.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.szpital.zabrze.pl/


2 
 

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 8 poz. nr 4 
Prosimy o dopuszczenie czapeczek w rozmiarach od XS, S, M, L, XL . Ze względu na swoja elastyczność czapeczki 
zapewniają rozmiary w zakresie obwodu od 16cm do 32cm, a więc w pełnym zakresie przyjętym dla rozmiaru 
główki pacjenta neonatologicznego, tak jak ma to miejsce w przypadku producenta oferującego czapeczki  
|w zakresie XXS-XXXL. 
Czapeczki wykonane z delikatnego poliamidu nie powodujące uczuleń i podrażnień, przepuszczające powietrze. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 8 dot. zadania nr 10 poz. nr 2 
Czy Zmawiający dopuści maski pełno-twarzowe jedno-pacjentowe z możliwością użytkowania do 14 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 9 dot. zadania nr 11 poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści przetworniki do inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi o następujących parametrach: 
• długość linii pojedynczej 120 cm + 30 cm 
• linia płucząca z biuretą o długości min. 150 cm (± 5 cm), wyposażona w szpikulec z trzema otworami, 
zabezpieczający przed zapowietrzeniem. 
• system przepłukiwania uruchamiany wielukierunkowo przez pociągnięcie za chropowaty wypustek 
umieszczony bezpośrednio w korpusie przetwornika 
• przetwornik razem z sytemem płuczącym o wymiarach 32x32 mm ± 1 mm. 
• połączenie przetwornika z kablem łączącym z monitorem przyłóżkowym, bezpinowe chroniące przed zalaniem 
(wodoodporne). 
• wbudowany port do testowania poprawności działania systemu pełniący równocześnie rolę portu 
wentylacyjnego oznaczony napisem TEST na korpusie przetwornika. Port do testowania umożliwiający szczelne  
i trwałe podłączenie drenu , który po podłączeniu do symulatora umożliwia wygenerowanie konkretnego 
ciśnienia i wskazanie go na monitorze funkcji życiowych w przypadku wątpliwości co do mierzonych wartości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 10 dot. zadania nr 11 poz. nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby czujniki do ciągłego pomiaru rzutu serca były 
kompatybilne z monitorami hemodynamicznymi posiadanymi przez Zamawiajacego oraz miały możliwość 
wyświetlania inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi na monitorach GE Carescape B650? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 11 dot. zadania nr 37 poz. nr 1 
Czy zamawiający dopuści Worek stomijny dla dzieci, 1-częściowy, otwarty zamykany na rzep, z filtrem, 
przeźroczysty, miękka tkanina, rozmiar do docięcia 0-40-70 mm, pojemność 160ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 12 dot. zadania nr 37 poz. nr 1 
Czy zamawiający dopuści Worek stomijny dla dzieci, 1-częściowy, otwarty zamykany na rzep, z filtrem, 
przeźroczysty, miękka tkanina, rozmiar do docięcia 0-40-30 mm, pojemność 60ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 13 dot. zadania nr 37 poz. nr 1 
Czy zamawiający dopuści Worek stomijny dla dzieci, 1-częściowy, otwarty zamykany na rzep, z filtrem, beżowy,  
z okienkiem do obserwacji stomii bez odklejania worka d skóry, miękka tkanina, rozmiar do docięcia 0-70-50 
mm, pojemność 190ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 14 dot. zadania nr 18 poz. nr 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 1500 ml wykonanych z materiału  
o bardzo wysokiej wytrzymałości mechanicznej nie wymagającym stosowania podwójnie wzmocnionego dna. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
 



3 
 

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 18 poz. nr 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 215 ml wykonanych z materiału o 
bardzo wysokiej wytrzymałości mechanicznej nie wymagającym stosowania podwójnie wzmocnionego dna, 
kompatybilnych z trokarem 10 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 16 dot. wzoru umowy §7  

   1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.  
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  
a) w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy 
zgodnie z § 4 ust. 3;  
b) w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych 
w § 4 ust. 12. 
c) w wysokości  500,00 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 
d) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy przypadek 
niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5,tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją 
poprzedzającym, 
e) w wysokości 20% niezrealizowanej części umowy,  w przypadku rozwiązania umowy w trybie 
natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 17 dot. zadania nr 14 
Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania nr 14 naklejek do oznakowania strzykawek wraz  
z pojemnikami. Pozwoli to na złożenie większej liczby ofert w w.w. asortymencie 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 18 dot. zadania nr 33 poz. 3 
Czy Zamawiający w zadaniu 33 dopuści: Poz. 3 worek stomijny dla dzieci, 2-częściowy, otwarty, zamykany na 
rzep, z filtrem, przezro-czysty, miękka tkanina, elastyczny kołnierz, pojemność 200 ml, rozmiar 35 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 19 dot. zadania nr 33 poz. 4 
Czy Zamawiający w zadaniu 33 dopuści: Poz. 4 płytka stomijna dla dzieci, z elastycznym przylepcem 
dostosowującym się do kształtów ciała, zapewniającym przyleganie i swobodę ruchów, rozmiar 35 mm, do 
docięcia 0-35 mm (kompatybilna z workiem powyżej). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 20 dot. zadania nr 33 poz. 3 
Czy Zamawiający w zadaniu 33 dopuści: Poz. 3 worek stomijny pediatryczny, 2-częściowy, otwarty, zamykany na 
rzep, z filtrem, prze-zroczysty, miękka tkanina, elastyczny system łączenia z płytką, pojemność 105 ml, rozmiar 
17 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 21 dot. zadania nr 33 poz. 4 
Czy Zamawiający w zadaniu 33 dopuści: Poz. 4 płytka stomijna pediatryczna, z giętkim przylepcem, 
umożliwiającym swobodne poruszanie się, rozmiar 17 mm, do docięcia 0-15 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż  wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 22 dot. zadania nr 33 i 37 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy zadania 33 i 37- 
worki stomijne – worki dla dzieci pakowane po 10 szt, płytki po 5, worki pediatryczne pakowane po 30 szt, płytki 
po 5 szt. w opakowaniu)? 
W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się  
w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 



4 
 

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 33 i 37 
Czy Zamawiający dopuszcza zawiadomienie o terminie dostawy w formie mailowej – na maila podanego przez 
Zamawiającego. Nasza firma nie posiada serwisu telefonicznego, który mógłby zapewnić usługę powiadamiania 
telefonicznie. Przesłany mail zawierałby informację o przesyłce, jej zawartości oraz link do strony przewoźnika 
poprzez który można śledzić status przesyłki. Realizacja zamówienia następuje w ciągu 2 dni od przesłania 
wiadomości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość powiadomienia o dostawie za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. Jednakże w sprawie realizacji zamówienia to Wykonawca ustala termin dostawy, który jest 
wiążący i wpisuje go w formularzu ofertowym - patrz kryterium oceny ofert. 
 
Pytanie nr 24 dot. zadania nr 8 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie - Głowica jednorazowego użytku do donosowego systemu CPAP w roz. M, lekka, 
niegenerująca dźwięków składająca się z: adaptera, wyposażonego w ruchome przyłącze do kaniuli donosowej 
lub maski, pozwalające na precyzyjne ustawienie kąta pomiędzy głowicą i kaniula lub maską, co skutkuje 
szczelnym dopasowaniem; dwóch karbowanych, wewnętrznie gładkich rur wentylacyjnych o średnicy wew. 11 
mm,  rury elastyczne scalone z obrotowym 3 cm sztywnym łącznikiem o średnicy zewnętrznej 9,5mm służącym 
do podłączenia układu oddechowego. W zestawie taśma i wzornik pomiarowy, ułatwiający wybór rozmiaru 
akcesoriów. Produkt mikrobiologicznie czysty, Opakowanie zbiorcze 20 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej 
ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. 
 
Pytanie nr 25 dot. zadania nr 8 poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie - Kaniule donosowe miękkie, bezlateksowe, silikonowe jednorazowego użytku  
o anatomicznym kształcie, zaopatrzone w boczne uchwyty do mocowania oraz owalne wejście o wymiarach 
10/4mm, służące do połączenia z głowicą. Dostępne w rozmiarach XS, S, M, L, XL, XXL. Produkt 
mikrobiologicznie czysty. Opakowanie zbiorcze 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej 
ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ.  
 
Pytanie nr 26 dot. zadania nr 8 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie – maseczki silikonowe jednorazowego użytku o anatomicznym kształcie, przeznaczone 
dla pacjentów o masie do 2 kg (rozmiary S, M, L) zaopatrzone w boczne uchwyty do mocowania oraz owalne 
wejście o wymiarach 10/4mm służące do połączenia z głowicą. Produkt mikrobiologicznie czysty. Opakowanie 
zbiorcze 10 szt. ORAZ maseczki przeznaczone dla pacjentów o masie od 2 do 5 kg (rozmiary 4, 5, 6),  
z elastomeru termoplastycznego, jednorazowego użytku o anatomicznym kształcie, zaopatrzone  
w harmonijkową podstawę, umożliwiającą naturalne ułożenie maski na nosie, co pomaga zminimalizować 
przecieki i utrzymać stały poziom nCPAP.  Maseczka wyposażona w owalne wejście o wymiarach 10/4mm 
służące do połączenia z głowicą, w okolicy złącza usytuowane uchwyty do mocowania. Produkt 
mikrobiologicznie czysty. Opakowanie zbiorcze 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej 
ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. 
 
Pytanie nr 27 dot. zadania nr 8 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie - Czapeczki jednorazowego użytku wykonane w 95% z bawełny oraz w 5% z elastanu 
przystosowane do umocowania donosowego systemu CPAP. Rozwiązywana góra czapeczki umożliwia kontrolę 
ciemiączka bez konieczności jej ściągania. W zestawie komplet pasków mocujących wyposażonych w rzepy, 
które umożliwiają przymocowanie tasiemek w dowolnym punkcie czapeczki. Produkt mikrobiologicznie czysty. 
Dostępne w rozmiarach XS, S, M, L, XL, XXL. XXL plus, kodowane kolorystycznie. Produkt mikrobiologicznie 
czysty. Opakowanie zbiorcze 5 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej 
ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. 
 
Pytanie nr 28 dot. zadania nr 8 poz. 5 
Prosimy o wydzielenie poz. 5 z pakietu nr 8 do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
 
 



5 
 

 
Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy §7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zmianę brzmienia §7 na następujący: 
Kary umowne §7 
1.      Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.  
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji 
dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3; 
b) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji 
któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12.  
c) w wysokości  100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu 
umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 
d) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy  
za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia  
o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym, 
e) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy,  
w przypadku rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy. 
6. Łączna wysokość kar umownych wynikających z niniejszej umowy, do których zapłaty zobowiązany jest 
Wykonawca nie może przekroczyć 10 % ogólnej maksymalnej wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 2 
umowy. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary umownej, stronie uprawnionej przysługuje roszczenie  
o zapłatę odszkodowania uzupełniającego do wysokości szkody na zasadach ogólnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 30 dot. zadania nr 10 poz. 2  
Czy zamawiający dopuści maskę pełno-twarzową (obejmującą oczy, nos i usta pacjenta), wielorazową, nadającą 
się do sterylizacji min.10 krotnej, do nieinwazyjnej wentylacji w trybie PSV,BIPAP, CPAP. Przystosowaną do 
wentylacji przy pomocy obwodu oddechowego jedno oraz dwu-rurowego. Kompatybilną z respiratorami firmy 
GE- CARESCAPE R 860, Wyposażone w 5 punktową uprząż, elastyczną maskę, dobrze przylegającą do twarzy 
pacjenta. Występującą w rozmiarach S, L, XL, które odpowiadają rozmiarom S, M, L. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 31 dot. zadania nr 20 poz. 1 i 2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli o parametrach: 
• Cewnik wykonany z PTFE  
• Wolna od PVC i lateksu. 
• Wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i zapobiega jego nawrotowi 
• Widoczna w USG posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG 
• Posiada port iniekcyjny zabezpieczony samodomykającym się koreczkiem 
• Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający 
przed wyciekiem krwi 
• Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu,  
skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyle 
• Igła silikonizowana, ostrze igły typu back-cut, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne 
wkłucie 
• Stożkowa końcówka kaniuli, umożliwiająca łatwe wprowadzenie do żyły 
• Nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją 
• Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, sterylizowana tlenkiem etylenu 
• Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed  rozszczelnieniem i przypadkowym 
uszkodzeniem 

Kod 
koloru 

Rozmiar ( 
GAUGE) 

Rozmiar w 
mm 

Przepływ 

Niebieski 22 G 0,8 x 25 31 ml/min 
Żółta 24 G 0,7 x 19 18 ml/min 

Fioletowa 26 G 0,6 x 19 10 ml/min 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 32 dot. zadania nr 20 poz. 1 i 2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli o parametrach: 
• Cewnik wykonany z PTFE  
• Wolna od PVC i lateksu. 



6 
 

• Wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i zapobiega jego nawrotowi 
• Widoczna w USG posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG 
• Posiada port iniekcyjny zabezpieczony samodomykającym się koreczkiem 
• Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający 
przed wyciekiem krwi 
• Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu,  
skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyle 
• Igła silikonizowana, ostrze igły typu back-cut, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne 
wkłucie 
• Stożkowa końcówka kaniuli, umożliwiająca łatwe wprowadzenie do żyły 
• Nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją 
• Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, sterylizowana tlenkiem etylenu 
• Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed  rozszczelnieniem i przypadkowym 
uszkodzeniem 

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 ml/min 

Żółty 24 G 0,7 x 19 22 ml/min 

Fioletowy 26 G 0,6 x 19 10 ml/min 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 33 dot. zadania nr 24 poz. 1 i 2 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem wykazania, iż zaoferowany przedmiot 
zamówienia nie zawiera ftalanów. 
 
Pytanie nr 34 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 55 mm w części przezroczystej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 35 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 62 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 36 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Proszę o dopuszczenie przyrządu pakowanego w folię. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania różnic kolorystycznych 
pomiędzy aparatami do przetoczeń krwi, a aparatami do przetoczeń płynów infuzyjnych. 
 
Pytanie nr 37 dot. zadania nr 18 poz. 1 
Czy w celu lepszego dopasowania dostępnych na bloku operacyjnym narzędzi do sytuacji w polu operacyjnym 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 18 poz. 1 jednocześnie dwóch typów worków (do 
wyboru przez Zamawiający przy składaniu zamówienia) o parametrach technicznych według poniższego bez 
zachowania pierwotnych wymagań:  
-Endobeg poliuretanowy do ewakuacji preparatu na prowadnicy, kompatybilny z trokarem 12mm, pojemość 
1500ml z samorozprężalną obręczą.  
-Ednobeg wykonany z odpornego na rozerwanie materiału Nylon Ripstop z powleczeniem poliuretanowym,  
z wielobarwnymi znacznikami i wewnętrznym zszyciem, kompatybilny z trokarem 12mm, pojemość 1200ml, 
samorozprężalny 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 38 dot. zadania nr 18 poz. 2 
Czy w celu lepszego dopasowania dostępnych na bloku operacyjnym narzędzi do sytuacji w polu operacyjnym 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 18 poz. 2 jednocześnie dwóch typów worków (do 
wyboru przez Zamawiający przy składaniu zamówienia) o parametrach technicznych według poniższego bez 
zachowania pierwotnych wymagań:  
- Endobeg poliuretanowy do ewakuacji preparatu na prowadnicy, kompatybilny z trokarem 10mm, pojemość 
250ml. z samorozprężalną obręczą.  



7 
 

-Ednobeg wykonany z odpornego na rozerwanie materiału Nylon Ripstop, z barwnym znacznikiem  
i wewnętrznym zszyciem, kompatybilny z trokarem 10mm, pojemność 200ml, samorozprężalny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 39 dot. zadania nr 19 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści silikonową maskę krtaniową jednorazowego użytku, bez wzmocnionego koniuszka  
i możliwości sterylizacji, w rozmiarach 1,5 do 5? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 40 dot. zadania nr 20 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP), spełniające pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 41 dot. zadania nr 20 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP), w rozmiarze 22G/0,9x25mm o przepływie 
36ml/min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 42 dot. zadania nr 24 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą wykonaną z wysokiej jakości, medycznego, przejrzystego PCV bez 
zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 43 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą o długości 55mm w części przeźroczystej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 44 dot. zadania nr 24 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która 
umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc 
personel przed ryzykiem zakłucia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 45 dot. zadania nr 24 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne 
podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, 
minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 46 dot. zadania nr 32 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice odpowiednie dla rozmiaru rurek 7,0 do 10,0? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 47 dot. zadania nr 32 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice odpowiednie dla rozmiaru rurek 4,5 do 6,5 oraz 7,0 do 10,0? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 48 dot. zadania nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 1 dopuści: endobag, wykonany z materiału Ripstop, pokryty od 
wewnętrznej strony poliuretanem, sterylny, jednorazowy, pojemność 1500 ml, średnica 110 mm, długość 200 
mm, do trokara 12mm, ściągacz wykonany z włókna polikarbonowego lub endobag o pojemność 2000 ml, 
średnica 110 mm, długość 250 mm, do trokara 12mm, ściągacz wykonany z włókna polikarbonowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 



8 
 

 
 
Pytanie nr 49 dot. zadania nr 18 poz. 2 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2 dopuści: endobag wykonany z materiału Ripstop, pokryty od 
wewnętrznej strony poliuretanem, sterylny, jednorazowy, pojemność 200 ml, średnica 65 mm, długość 150 mm, 
do trokara 10mm, ściągacz wykonany z włókna polikarbonowego lub endobag wykonany z materiału Ripstop, 
pokryty od wewnętrznej strony poliuretanem, sterylny, jednorazowy, pojemność 200 ml, średnica 65 mm, 
długość 105 mm, do trokara 10mm, ściągacz wykonany z włókna polikarbonowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 50 dot. zadania nr 26 poz. 2 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 26 poz.2 dopuści kompatybilny z poz.1 worek na treść o poj. 1000ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 51 dot. zadania nr 26 poz. 4 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 26 poz.4 dopuści łącznik uniwersalny (prosty, schodkowy, sterylny) w rozmiarze 
6/15/6 mm, typu SUMI nr kat. 9P-1510? 
Łącznik uniwersalny:     

 
O.D. [mm]     I.D. [mm]   nr katalogowy sterylne         nr katalogowy niesterylne 
             15             6                                9P-1510                                               9P-1500 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 52  
Dotyczy SIWZ : Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające, jeśli wykonawca, który nie 
należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 53 dot. wzoru umowy 
Dotyczy zawarcia umowy: wnosimy o  wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym        
i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 54 dot. zadania nr 44 
Prosimy Zamawiającego o określenie ilości sztuk cewników w pakiecie 44. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnik prostatektomijny 2- drożny, długość  - 42 cm zakończenie 
zagięte skośnie ścięte, wykonany z półtwardego  lateksu, balon 50 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dla każdego rozmiaru  wymaga 10 sztuk. Proszę o zapoznanie się z załącznikiem 
nr 1 do odpowiedzi, w którym znajduje się szczegółowy formularz ofertowy w zakresie zadania numer 44. 
 
Pytanie nr 55 dot. zadania nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 18 poz. 1 worków o parametrach technicznych 
według poniższego bez zachowania pierwotnych wymagań: 
Ednobeg na prowadnicy wykonany z odpornego na rozerwanie materiału Nylon Ripstop z powleczeniem 
poliuretanowym, z wielobarwnymi znacznikami i wewnętrznym zszyciem, kompatybilny z trokarem 12mm, 
szerokość worka 85mm, długość 210mm, pojemość 550 ml, z samorozprężalną obręczą? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
 
 

http://www.sumi.com.pl/wp-content/uploads/laczniki-do-drenow3.jpg


9 
 

 
 
Pytanie nr 56 dot. zadania nr 18 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 18 poz. 2  worków o parametrach technicznych 
według poniższego bez zachowania pierwotnych wymagań:  
Ednobeg na prowadnicy wykonany z odpornego na rozerwanie materiału Nylon Ripstop, z barwnym 
znacznikiem i wewnętrznym zszyciem, kompatybilny z trokarem 10mm,  szerokość worka 64mm, długość 
150mm, pojemność 200ml, z samorozprężalną obręczą? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
Pytanie nr 57 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.1 z zadania nr 11 i utworzenie nowego, odrębnego zadania 
11a, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 58 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści linie do pomiaru ciśnienia o długości linii 120+30cm lub 130+30cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 59 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Bardzo prosimy Zamawiającego o udostępnienie zdjęcia końcówki kabla połączeniowego do monitorów GE B-
650, którego wymaga Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż poniższe zdjęcia przedstawiają końcówkę kabla połączeniowego. 

 
 
Pytanie nr 60 dot. zadania nr 11 poz. 3 
Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora w poz.3? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż końcówka „Edward” łączy przetwornik z kablem monitora. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
Pytanie nr 61 dot. zadania nr 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czujników do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią zgodnie z 
poniższym schematem?:  
 
 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie czujników do pomiaru ciśnienia krwi metodą 
bezpośrednią, zgodnie z obowiązującą zasadą połączenia krwi tętniczej. 
 
Pytanie nr 62 dot. zadania nr 17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek intubacyjnych bez mankietu uszczelniającego  z otworem 
Murphy`ego, ze znacznikiem RTG, ze znacznikiem głębokości , z końcówką atraumatyczną, sterylne  
w rozmiarach: 2,5mm do 7,0mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 63 dot. wzoru umowy §7 ust 2 pkt 1 
Prosimy o modyfikację §7 ust 2 pkt a oraz b projektu umowy na: 
„a) w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego zamówienia częściowego, za każdy dzień zwłoki w realizacji 
dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3 3; 
b) w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego zamówienia częściowego, za każdy dzień zwłoki 
w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 1 2.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 64 dot. wzoru umowy §7 
Czy Zamawiający w § 7, ust. 2 pkt. a) wyrazi zgodę na modyfikację istniejącego zapisu na zapis następującej 
treści: 
„w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji 
dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 65 dot. zadania wzoru umowy §7 
Czy Zamawiający w § 7, ust. 2 pkt. b) wyrazi zgodę na modyfikację istniejącego zapisu na zapis następującej 
treści: 
„w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesięciu złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji 
któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 66 dot. zadania wzoru umowy §7 
Czy Zamawiający w § 7, ust. 2 pkt. c), wyrazi zgodę na modyfikację istniejącego zapisu na zapis następującej 
treści: 
„w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu 
umowy zgodnie z § 4 ust. 4”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 



11 
 

Pytanie nr 67 dot. zadania  nr 36 poz. 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 36, poz. 1 dopuści zaoferowanie igły o średnicy 22G o maksymalnej średnicy 
części wprowadzanej do endoskopu 1,8mm z zachowaniem pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 68 dot. zadania nr 36 poz. 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 36, poz. 1 wymaga zaoferowania do każdej igły 1 sztuki jednorazowego, 
sterylnego, gotowego do użycia zaworku, montowanego bezpośrednio na kanał roboczy endoskopu, 
pozbawionego elementów dystansujących jako dodatkowego przedłużenia kanału biopsyjnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 69 dot. zadania nr 36 poz. 2 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 36, poz. 2 wymaga zaoferowania do każdej igły 1 sztuki jednorazowego, 
sterylnego, gotowego do użycia zaworku, montowanego bezpośrednio na kanał roboczy endoskopu, 
pozbawionego elementów dystansujących jako dodatkowego przedłużenia kanału biopsyjnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 70 dot. zadania nr 1 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną o parametrach: 
• Wykonana z medycznego PVC 
• Kanał wbudowany w ściankę rurki do odsysania wydzieliny znad mankietu 
• Dren odsysający zakończony uniwersalnym łącznikiem 
• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT 
• Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy 
• Przezroczysta 
• Linia rtg na całej długości rurki 
• Miękkie, gładkie, przezroczyste skrzydełka szyldu 
• Prowadnica 
• Łącznik 15 mm 
• 2 tasiemki mocujące 
• Bez lateksu 
• Jałowa, jednorazowego użytku 
• Pakowana w blister zachowujący kształt rurki 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 71 dot. zadania nr 13 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści rurki z mankietem tchawicznym z PCV? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 72 dot. zadania nr 13 poz. 1  
Czy zamawiający dopuści linię RTG na całej długości rurki oraz dodatkowe znaczniki RTG określające położenie 
obu mankietów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 73 dot. zadania nr 35 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści łyżki w rozmiarach 00 (długość 65mm), 0 (długość 78mm) oraz 1 (długość 102mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 74 dot. zadania nr 35 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rękojeść posiadającą zielony ring znajdujący się pod mocowaniem łyżki z rękojeścią 
(zamiast czopu)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 75 dot. zadania nr 35 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rękojeść plastikowo-metalową, gdzie część chwytna jest wykonana z plastiku? 



12 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 76 dot. zadania nr 35 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści poprzeczne frezy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 77  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc 
po przecinku? 
Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen  
z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena 
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 78 dot. wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 79 dot. wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak 
przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie 
jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy 
wskazanego w umowie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 80 dot. wzoru umowy §5 ust 1 
Uprzejmie prosimy zmianę zapisu i wprowadzenie wymogu zrealizowania umowy na poziomie 80% jej wartości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 81 dot. wzoru umowy §7 ust 2 pkt c 
Prosimy o wykreślenie zapisu o karze 1000 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy, kara 
ta jest rażąco wysoka i nieadekwatna do tego przypadku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 82 dot. wzoru umowy §7 ust 2 pkt e 
Prosimy o zmianę zapisu na: (...) w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy(...). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 83 dot. wzoru umowy §7 ust 2 pkt a, b, d 
Prosimy o zmianę na zastosowanie kar w postaci odsetek ustawowych liczonych od niezrealizowanej części 
umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 84 dot. wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku 
zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta. 
Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu 
oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. 
Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie. 
Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem 
dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora 
pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 



13 
 

 
Pytanie nr 85 dot. zadania nr 20 poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prosbą do zamawiającego o odstapienie od pierwotnych wymogów i w zawiązku  
z zakończeniem produkcji produktu o wymienionych cechach o dopuszczenie Kaniuli dożylnej „nowej generacji” 
renomowanego producenta Becton Dickinson , przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów 
neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są 
skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna  
w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, 
biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego 
zapalenia żył. Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie 
wejścia do naczynia podczas kaniulacji. Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. W rozmiarach 24G (0,7x19mm-
przepływ 19ml/min), 26G (0,6x19mm- przepływ 14ml/min). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 86 dot. zadania nr 20 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby kaniule z pozycji 1 i 2 pochodziły od jednego producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe. 
 
Pytanie nr 87 dot. zadania nr 24 poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 
medycznego PVC. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem, iż zaproponowany przedmiot zamówienia 
nie posiada ftalanów. 

 
Pytanie nr 88 dot. zadania nr 24 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm 
w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 89 dot. zadania nr 24 poz. 1 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na etykiecie 
w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga przedmiotu zamówienia bez ftalanów, ale bez konieczności 
potwierdzenia na etykiecie. 
 
Pytanie nr 90 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego 
PVC. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem, iż zaproponowany przedmiot zamówienia 
nie posiada ftalanów. 
 
Pytanie nr 91 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej  
z przeźroczystego PVC 55 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 92 dot. zadania nr 24 poz. 2 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie  
w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga przedmiotu zamówienia bez ftalanów, ale bez konieczności 
potwierdzenia na etykiecie. 

 
Pytanie nr 93 dot. zadania nr 12 
Czy Zamawiający wymaga rurek silikonowanych bezftalanowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 



14 
 

 
Pytanie nr 94 dot. zadania nr 12 
Czy Zamawiający wymaga rurek ze znacznikiem skracania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 95 dot. zadania nr 13 
Czy Zamawiający dopuści: Rurka do wybiórczej intubacji oskrzeli, jałowa, prawa - lewa, wykonana z PVC; 
prowadnica do ukształtowania jednorazowego użytku, zestaw złączy z dwoma zaciskami, cewniki do odsysania 
oddzielnie pakowane (każdy cewnik zapakowany w oddzielne opakowanie tak by zachować cechy jałowości). 
Wyposażona w system ograniczania wzrostu ciśnienia w czasie intubacji. Dwa mankiety niskociśnieniowe 
zróżnicowane kolorami odpowiadające kolorem baloników kontrolnych, baloniki kontrolne opisane rozmiarem 
rurki, oznaczenie na korpusie rurki średnicy, otwór Marphiego w części dystalnej rurki, linia widoczna pod RTG 
na całej długości rurki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 96 dot. zadania nr 42 
Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych, silikonowanych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 97 dot. zadania nr 42 
Czy Zamawiający wymaga rurek ze stałym oraz ruchomym szyldem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 98 dot. zadania nr 14 poz.3 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga zestawów do pomp Agilia standardowych VLST10 czy 
zestawów do leków światłoczułych VLON90? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga zestawów do leków światłoczułych do pomp Agilia VLON90. 

 
Pytanie nr 99 dot. wzoru umowy § 4   
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 12 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 100 dot. wzoru umowy § 7   
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów w § 7 ust. 2 pkt. a, b, c, e: 
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień  zwłoki w realizacji 
dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto 
opóźnionej w dostawie części przedmiotu umowy; 
b) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) z każdy dzień zwłoki w realizacji 
któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto 
reklamowanej części przedmiotu umowy; 
c) w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku 
przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4,  
d) w wysokości 0,1% wartości brutto planowanej dostawy za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku 
określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym, 
e) w wysokości 10% niezrealizowanej części, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku 
rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

    Zamawiający  
Z upoważnienia Dyrektora 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Adam Strzyżewski 



 15  

Załącznik nr 1 

 

SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ OFERTOWY 

 

ZADANIE NUMER 44 – Cewnik prostatektomijny  
 

Lp. Przedmiot zamówienia Rozmiar Ilość szt. 
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

VAT 
Wartość 
brutto 

Producent 
Numer 

katalogowy 

1 

Cewnik prostatektomijny 2- drożny, długość  
- 42 cm zakończenie zagięte skośnie ścięte, 
wykonany z  lateksu pokrytego hydrożelem, 
balon 50 ml. 

Fr 18 10           

Fr 20 10       

Fr 22 10       

    RAZEM      

 


